
 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE MEZNÁ 
Ze zasedání č.2/2011 ze dne 11.2. 2011  

 
2/01/2011  Zastupitelstvo schvaluje program zasedání č. 2/2011. 
                    Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0. 
2/02/2011  Zastupitelstvo schvaluje plnění usnesení z minulého zasedání. 
                    Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0.  
2/03/2011  Zastupitelstvo schvaluje zřízení nových  webových stránek obce. 
                    Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0. 
2/04/2011  Zastupitelstvo schvaluje opravu tiskárny a připojení rychlého internetu v obecní knihovně. 
                    Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0. 
2/05/2011  Zastupitelstvo bere na vědomí kontrolu hospodaření obce za rok 2010 dne 9.3.2011 na OÚ.  
                      Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0. 
2/06/2011  Zastupitelstvo schvaluje a přislíbilo účast na 1. Výstavě kroniky 27.2. a 28.2 2011 .  
                    Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0. 
2/07/2011  Zastupitelstvo schvaluje odtažení motorového vozidla, které stálo před domem č.p. 37.   
                    Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0. 
2/08/2011  Zastupitelstvo schvaluje zaslání dopisů o nevhodném parkování před domem č.p. 24. 
                    Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0. 
2/09/2011 Zastupitelstvo schvaluje  opravu náčiní na dětském hřišti, provedení revize, zpracování 
Provozního řádu, určení provozní doby, určení správce, který by dohlížel na pořádek a hřiště by zamykal. 
                   Hlasování: 6 ano, ne 0, zdržel se 0.                                                                                                                                                       
2/10/2011  Zastupitelstvo schvaluje - na základě Dohody o provedení práce byly natřeny lavičky v čekárně 
a odpadkové koše u čekárny a u OÚ. 
                    Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0. 
2/11/2011  Zastupitelstvo schvaluje provádění dohledu v čekárně (pořádek a nehodné nápisy). 
                    Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0. 
2/12/2011  Zastupitelstvo schvaluje  Dodatek č. 5 ke smlouvě o likvidaci odpadu ze dne 2.2.2011. 
                    Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0. 
2/13/2011  Zastupitelstvo schvaluje a pověřuje starostu, aby s manželi Petržilkovými sepsal Dohodu o 
provedení práce. 
                    Hlasování:  6 ano, ne 0, zdržel se 0. 
2/14/2011 Zastupitelstvo schvaluje výměnu plotu u POMNÍKU PADLÝCH VOJÍNŮ V I. SVĚTOVÉ VÁLKY a 
pověřuje  starostu a místostarostu, aby učinili potřebné kroky k získání dotace. 
                    Hlasování: 6 ano, ne 0, zdržel se 0 
 
                     
V Mezné, dne 17.2. 2011. 
 
 
 
             Jan Kolář,                                                                                                         Vlastislav Štefan, 
       místostarosta obce                                                                                                    starosta obce 
 


